
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

«Глубоковская средняя общеобразовательная школа Завьяловского района» 

 

 
Приказ  

04.02.2022г.            №     39 

 

 
«О назначении ответственного за организацию 

работы с ресурсами сети Интернет и ограничение 

доступа». 

 

В целях контроля осуществления работы с ресурсами сети Интернет и ограничение доступа 

обучающихся к Интернет-ресурсам, причиняющих вред здоровью и развитию детей, а также не 

совместимых с задачами образования и воспитания в школе, а так же постоянное 

функционирование контентной фильтрации доступа к информации сети Интернет 

 

п р и к а з ы в а ю: 

 

назначить ответственным за контроль осуществления работы с ресурсами сети Интернет и 

ограничение доступа обучающихся к Интернет-ресурсам, причиняющих вред здоровью и 

развитию детей, а также не совместимых с задачами образования и воспитания в школе, 

постоянное функционирование контентной фильтрации доступа к информации сети Интернет 

учителя математики Кузьмина Н.Н  

 

 

Директор школы     И.А.Шнель 

 

 

 


